SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
PORTARIA Nº 52 DE 08 DE JUNHO DE 2017

RESULTADO FINAL

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto regido pelo
Edital n.º 91 de 26 de julho de 2017, instituída pela Portaria n.º 52 de 08 de junho de 2017, torna público o

RESULTADO FINAL:

Área: História

Candidato (A) RG Desempenho
Didático

Prova
Títulos

Nota
Final

Classificação

Leila Maria Prates Teixeira Mussi 0828112886
89.83 32.50 78.36 1º

Vinícius Almeida Ribeiro de Miranda 116932864
94.00 12.00 77.60 2º

Simony Oliveira Lima 1478948248
79.00 15.00 66.20 3º

Ueslei Pereira de Jesus 1380084008
73.16 8.00 60.12 4º

Ninfa Emiliana Freire Santos Fausto
586303332

55.83 - 55.83 Desclassificada
(Item 5.2.10)

Eva Graciela Ribeiro da Silva
1471712109

54.33 - 54.33 Desclassificada
(Item 5.2.10)

Guanambi, 11 de setembro de 2017.

 Comissão organizadora

O original encontra-se assinado.

1